РОССИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕдЕрАциrI
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

;/ // /.2/2 лъ /.гlZ-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тында

Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения
гражданами земельного законодатеJIьства на 202 l год

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от
25.10.2001 ЛЬ 1З6-ФЗ, Законом Амурской области от 29.\2.2OI4 NЪ 479-ОЗ (О
порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории
Амурской области>, Положением о порядке оргаIJизации и осуществления
муниципальногО земельногО контроля lla гсрри.Iории муниципальноl.о
образования города Тылtды, утвержденIlым л()с,l,аIlоl]jlеlIием А;lминистрации
г. Тынды от 01.03.2016 лъ 462, Админисr.рация Iорода'Гыrtды
постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения
гражданами земельного законодательства на 2021 год согласно llриложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее llостановJlение размес.fи,l.ь Ita
Администрации города Тынды в сети <Интерне,t,>.

офиllиалыlом сайте

З. Контроль за исполнением ЕастояЩего поста[Iовления возложи.l,ь на
первого заместителЯ главы Администрации города Тынды по Br.lllpocaм
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоус,гройства и градостроительства
В.В. Плrохина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова

ЁEJФ
tJoс1

0)

ч
А

ою
(d
9

о(\ о
a.)

о
(.n

о
cn

о
c.l

ý

о= d
Е
Ф

Ф
Е

Ф

Ф
Е
E{

д
с0

:с
Е{

0)

lJ_,]

.d

Е1

0.)

Е
Ф

Ф
iE
Е{

э
со

E{

lл

йФQ
оФга
zоо,

L]

д
о.
Ф

д
Е
9.
0)
о

t-,о. t-,
о- Fо. t-,

о.
сс

Fэ.
cd

Ёоije
>'S}
о с6-

о*

Yау

соa!ý
qа-tr
-9а
: :+а-

UФ

боtJ L-

!,l оэсоча)
о-у
9сч Ф

*: Е] -
йс,,Ё=ý Ф >.б
-aj<
> FЕ:9 д.д Е
Е о ., :
ýяdх

: Er9
-szб
Ёё lо. !1 i,Ё<

а

9е

Е-о9о 1

йю iьо-О z ar

Б с^.] -.,j ZЁ-l-:i: -,чiэ .z

>sЁ]
9ЁЕ8

aYJix
о_^ F.

5 рБ
8рЕýх_Е
гЕ }tsЕа

ю
i
о

о(,
Ё

_л Ki
;=, <+Е
Ol

=j!2 F,.

ооЮ
a...lо

о
2

ооа

т
Е

о.
rд
Ё

сd :.
о, +- .r-

\ол
b"dE,-] F q.)

х(o о

Е.

ij
о.ч

о-
F

l_
Ф

Ё
c.r ^]
=i- йz
иl :( )s

оь*
сaýа(.,i ,: ро-

cd

оа

ij
о.
Е{

ФоF
Gý

FЕо
Ё

cr *i
a.l ц]Ё
оl-ю

юо
;ё(.lo

о.
2

ijоа
Е{
Ф

оz

д
z
0.')
Е{
о

ох
61 Ь

ю ^о

\о
о

о.

ij
0J
о.

(с

Е
(n

к
в
а
в

т
Фоа

Е{

ф
L
0)

о
Ф
Ф
Е
о

Фо

о-оц
о.
Е{

(dо

Фо
о-

Еу
бФ
н)ý

Б>

L
^=.ll 2 F.

ý ý;
rda!!

zt
Ф

с0

сЁ

Фсd
ý (.)

о

<Ё с.]

E{
оL

о.
t-i
(.)

E{

лFrхо
бtОНl

ж в E$lY !d I--r ar"|

оЁ9\l
ý 8 ý\l
Е z EZ

(d
ФF

tr
с)
t-,

E{
о
о
l(dс'
р

д
оzоa'

z
(ý
l.-L

к
сd

р

(\
NФ

E{
о
юоо
о
а.о
фо

5х
1_1 5

ф

l_.j

ц

Ф
E{
Ф
ф

а.

(э
a\]

о(\ о
c.l

о
c.l

о(\ о
c..l

о
с]

о
(-.]

о(t оol с с
..]

э
с.l

с
с!

о
c.l

ф

d

л
ф

Е1

ф

d

Е

:i
Et
о
Е
Ф

Е1

lJ_,]

E:{

Е

ц
9
со

Е
Ёt

Б

Ф

{
з

an

:aЁ

]

Е-i

й

н

aс

:Е
-{

э
Lл

-{

з
о.
tr

tr
о.

д

о- о. о. о.
0)ý о.

0)
о- о.

tr
оt

)ý )s

toоd

Е
о.
F

l_

q

.'l .j::q
сЕ
о,
э*
юд
._.U

*l--\ a!
ю"од
ro i,..l сi

toс

a-

z

ij
о.

(!

{
(ý
х
F
.]

..=".a
эl

=a
YtrсaЮ
a..] о

I

сJа

tr

d
E{
Е

Oiьa
;aО,:

ё,6
со5.\r у

о

ij
о
Е:{

.с
о.

Ё

ci
Е{
:(

Ее
-Ц
=.n
=d

c.l ý
д

ij
е
d

dl
у<(д*-
ýl:zlц
а9Ble
о-, v\

L, _j

- ),;; l?,;ф; о Е1

-lL*=<-.L}c->L

-'*_Ц
ю,{ юFс) i-' с) о,,a ,, .dоо w lca F
сtl Р lлr lб

\cj оОц_cd
i:ll);qо-a

:: l]J

oJ:
trfl
сd'

-:

к
о
\о
а

О,
-:l
=о_оо хl-

юд
;н

юа

о

.j
с

(-]

о
E{

к
а)аюýс

\с !-..a
=j

Y со l-
о
й{

о

Ёюс
ij
Фс

a.]

.,{

аюýс

ý'

=.r=

YrýL
ю

\оа

с

L

о+

-|ЁЁ,
qq

хх
a-оIo !о
-L

a.l

б1

,:- cJ .:. '1-l :l9 о 9 о;

Y Ф Y Ф,\c\oL
саqэl
с.1 с.] юа

=оо

4
ij
ос

ь(!
со{
(.],сý-сп
о9
F-с.=

оZ.a.ю :Z
ql=

|г| , 'rl .
"d "Е1
э* = *
t/^j Д ч-l д

ij: ё;

.n ::ЕrБ
;ёЭЕ.
л:z
.1 а
,, zй<
о_

:1 .)
9
п
Ф

}
о
о
9
ю?
с'l

:Е

о
,о-F

н
!_

о

Lд

)S-

=trусaс
<Ё
ёЕ

9ý
(Jc.- Е

о-с
хФ
о<

1

=-(nфq02

Фо

о_\
й

Е

.чБ
дg0)!

сýýоц;<

Еý

-*аЕ б _о,

Е
Ф
к
о.

со

Фо

ц

)ý

о-
_oJ I(rй

,о9iЁ
БЕ
ro
aa

LБ
цЕ

Фа

:Е
фо
:с

д

lt

F.
0)
фо
еF

] li
=Бaс
- :-1

;(,
а!

- lr
д5
=<

о-
2ý

п 2 о.,l

лfо

2i
ý

cn

!.

=)
Yс

<]с:Ес
оЕЕ:<
оL

д
aпэ
F

о-
q

Еlt
,.

\a

ю ь о,\ о с.] \о ь о о
с.]

о
a.]

о
c,l

о
с.]

о
c.l

о
c..l

о
с..]

о
с'l

о
a.1

о(.] с
c,l

о
б1

EI

Е
Ф

E{

0J
д

E:I

а)
Е

са

Е1

0)
d
0)
д

cn

i(ч
а)

со

:Е
E:t

9

!i
Е:{

сd

d
0.)

л
ц_,]

aЕ
Е{

)ý )ý )ý ):i
а

:Е

9ý

.д
:Е
2ý

aао

ох

Е{

F

п

а_

i-.

ц
0J

о
о

о
с.] SZо
с'j >,
оj

\о a-о"
.{-

\ээ

1

0)
о.d

сdФ
-r а-

(.) 0.)

to€ б

О-O(JЦ

(t{ах gcdоЕцЕ

,!ь
о.-
ф>олЕdй

Е{

d

о
aq
о.
0)

г<

,о5о. ,.ОФiтЁ{*:a

Ё с\]

ij9
-:-. 2
"(о

о

о.

,j
а-
E:t

Е{

о
Fq
о.
Фts

::
'*1:

о Фl- <.*Q'O
осол\ij ро|i

Lo
о

о.

U
о.

о
E:t

,4

а
\о
а-о\

=;J:?-.

Y бJ a-
ю

оо
:
Ё
\оо

Фо
E:t

о

q
Ф

L

(tn

- "Е, -
= ,, т z,

:зо

(...l tr
\оо

9-

ij
Фа
E:I

d

t

о.ю
о.

о

- ,,
=:'J=

О бF
о :] ,,
юоР
(...l Е

\о
с)

а

о
l]Jоц

:i

п.
Lo

о.
гr

Ё

\сl{

1-=g O-q /J)

Ocd9
d.,Е

а.

U
о-
Е1

{

:Ео
о

гr

i
a.l .

_-t,, :Е

с*
с
о]

с!ю а

а

ij
а

;с
о.

о
L-
Ё

..i :- Za_
х t-,:О.:л_:rE
-' l) !
}?xilJ9,: F
MY ]ili9o'' ц о

а.
:
(.')

э!
Е:{

о]

{:
,э
3
0)
d

.-.,

cF
,ij ;
:F
..r !

юо
cn

а

(')

дч

F

уЁ,о-
ФоJо a]

bZ

ý
dТ

Zц

3>
F

о-о

F
Ф

ю
Фо

:\ о.
*о.

_Ф;

о-
E{

оý

\о

L

t
о
е.о

е

ЕL
l-].

Е
ý

ti s ., л
aTil

ь.Д KJ )s

U=9!
озй

а--

о-

.боЧо_a0<
со=

=..

)ý

о:
tss

=

о.

<E.

а_<

lа

с!
('l
c,i с.l (.t c\l

\о
с,]

ь
с] ol са

a,l
о

о
a.|

о
(..l

о
с..]

о
(..l

о
с]

о
a! о

a.]
о
с]

с
a.l

о
(...]

о
(...l

с
c,l

d

д
Ф

Е1

Ф

Ф

E:{

Ф
л
со

Е{

0)
д

са

сd

Е{
(.)

п

d
0J
л

сп

E{

a)

с0

:Еti

Е

Е{

9
E:t

9
-a

са

;Е

;

E:t
:Е

Е
0!

:Е

еS
l 9-ю

!
aЕ

(,

л
о-ю
F

о

а.ю
F
Е
(,

а-ю
F
:Е

(,

с_
|.о

:
(-,

о-
l.о

Е
9

а.ю
:
U

о.
t.)

=(,

-aо.
\о

i
а(,

аю
F

о

ь
Ё
о
F,

Ф(,
Fj

99Ё
=l- :Е

о,
.эl
,; .a

.l ёс

о

ij
Фа

.. 0)

соФll

Е- {
О.б Е

!д- о <
-_: оо о- ..]

о ! >-:
< с_ л

---:i

cl о- i!

:ý:й

qФ_ ly

-Ё}
г<

:Еt-ф

tч о
ýY)b

э..]о
a л' t
-J.-

о-о F

5 НlБ
i Е{о

ц

,ri ,s
a!о
EJý

оо.
а;-

- >?
ol й"
ý.+li

.J4

-a2.. i_: -

оорх

4rч
а>-

-о

}9
=Б<а

=\2 l,
(.n

)L >, aJ

с)*!E:1
\oL *
со-]

оЗ
t.)}

G:л

a|,

аý
=

r'\

сa
-aй
цо

;-j Kj о
]! ]: 0]

\о-п*

\оq

цý
ь(х

z\о., F

.i

о
{
Фо

о

La

Ё

лi Ф

]t-
о-

1.o
о

9

U
о
-I

сa-ьФN<,,,т
=t-
с
\о!С ..)

;Е
..I \;

о

9-
z

о-

d

:Z

Ё
dо
:i
аа

Lд

Ё
о,_
с.E:I--Ес) -д

с
Эa)лл-
c'r \Бо

а

,j
а

l
Ё

"r.

..1 Ё
о-

Y-\a г:'

а

..)
!)а
-t

Ф

ý

Ё

юц

_:л
*F

.rё
а

U
0)а
.1

о
о
Ё

к,

ь*
..F
с*

оý
ч\о:?о

с

сi,

о
"*i

Фнё
о'"..то
1J ,л т

Ё:-i н

а1? о
__,, сa я

: З;
!_:z:

=оФФa
Ф Q.дLFF
q2?

Фýо
+>

,о
Fý

ц-

о

Е
a-

!rFq

ý

эЛ
б:tr:
ц<

цо
о
о.

I
:Е
Ф
Фý
(ý

о

Ф

а.с
:a

ц

E{

д.

L-
ri=
Е>

б-цосп
сп

о

9с

=>
Ed;
м=
>\-F
2

s

9 .,]

=а.

-

г
а
:!

.1

1
_*1

iд
а.

cn
с0а

а.
ý
5:!

-Ф
l!o

+,
оL

(\ \С ь с\ о

р

d

ý
з
:

з

tr
сао
F,о
E:t
ог.

F

F

5

=

E{

ф

(d

E{

Ф
Е
Ф

ю
о

дýю
0)

L_t

ь

ц

фбя!
чае
!f о -

о .,] 6.

дч Qlл
__, оо я c.i

EP"iPойЕ:{6

Ф о_ -!l.FFс{99

о-(n cd

0JýOн!(Fц
о->

о o-F
odo
Б с_! ij

о- оtrI Ц ,.,

:99 6 >
g s4 Е{

о F >1 !
>Ф(Gэ
pbz:E'x
.)од4lr !F- Ф

ФоtЕP.qjr
ц чсd
ýýю
i]4tл

FЁя

о

оо
cd
tr
оо